道路工事着手届及び工事責任者選任書

令和　　年　　月　　日

弘　前　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
道路工事に着手しますので、下記のとおり届け出します。

記

１　 eq \o\ad(工　事　場　所,　　　　　　　　　)　　　　　弘前市大字

　　　　　　　　　　　　　　　　（ 市道　  　　　　　　　　　線 ）

２　 eq \o\ad(施　工　目　的,　　　　　　　　　)
３　承認年月日及び番号　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　弘前市指令（道）第　　　　　　号

４　 eq \o\ad(総括責任者,　　　　　　　　　)　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
５　 eq \o\ad(工事責任者,　　　　　　　　　)　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
６　 eq \o\ad(工事着手年月日,　　　　　　　　　)　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

· 工程表を添付すること。